
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 

г. Нижние Серги
Приказ

04.06.2023г. г. Нижние Серги № 70/2

Об утверждении перечня должностей, выполнение обязанностей по которым 
связано с коррупционными рисками в МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273 - ФЗ «О 
противодействии коррупции», с целью организации работы по предупреждению 
коррупции в МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий перечень должностей, выполнение обязанностей по
которым связано с коррупционными рисками:

- главный бухгалтер;
- бухгалтер;
- классный руководитель;
- заведующая хозяйством.


